Свердловская область

Горноуральский городской округ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 4

622933, Пригородный район, с. Лая, ул. Зеленая площадь, 2 тел/факс 912

ПРИКАЗ

       от 28.11.2008г.                                                                    № 73-1

На основании постановления Правительства Свердловской области от 06.07.2007г. № 647-ПП «Об одобрении Концепции новой системы оплаты труда  работников государственных общеобразовательных учреждений Свердловской области в условиях нормативного подушевого финансирования», постановления Правительства Свердловской области от 05.08.2008 г. № 935-ПП «О введении системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего общего образования», Главы администрации Горноуральского городского округа «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений ГГО» №1110 от 30.09.2008г.

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 декабря 2008 года новую систему оплаты труда работников образовательного учреждения.

2. Шульгиной С.В., ответственной по кадрам, обеспечить осуществление организационных мероприятий, связанных с изменением существенных условий трудовых договоров.
3. Контроль, за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

            Директор школы:                                    Жукова В.Н.